

L.W. Ejendomme ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 73 73 33

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Ejendomme ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 73 73 33 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Vinther Jakobsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.700 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 153 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.699.893
1 Personaleomkostninger	-35.996
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-759.400
Resultat før finansielle poster	904.497
Andre finansielle indtægter	58
2 Øvrige finansielle omkostninger	-694.069
Resultat før skat	210.486
3 Skat af årets resultat	-57.439
Årets resultat	153.047
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	153.047
Disponeret i alt	153.047

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>32.710.600</u>	<u>33.470.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.710.600</u>	<u>33.470.000</u>
Indestående Grundejernes Investeringsfond (bundne)	<u>289.972</u>	<u>169.913</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>289.972</u>	<u>169.913</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.000.572</u>	<u>33.639.913</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos lejere	24.094	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>31.580</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>55.674</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>142</u>	<u>32.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>55.816</u>	<u>32.398</u>
Aktiver i alt	<u>33.056.388</u>	<u>33.672.311</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	9.364.242	9.211.195
	Egenkapital i alt	<u>9.414.242</u>	<u>9.261.195</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.577.274	1.751.737
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.577.274</u>	<u>1.751.737</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	16.523.013	17.981.858
	Deposita	510.910	560.010
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.033.923</u>	<u>18.541.868</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	1.107.000	370.000
	Gæld til pengeinstitutter	19.361	3.747.511
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.375	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.578.246	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.902	0
	Anden gæld	62.065	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.030.949</u>	<u>4.117.511</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>22.064.872</u>	<u>22.659.379</u>
	Passiver i alt	<u>33.056.388</u>	<u>33.672.311</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2017</u>	
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager		<u>35.996</u>
		<u>35.996</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		46.337
Andre finansielle omkostninger		<u>647.732</u>
		<u>694.069</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		231.902
Årets regulering af udskudt skat		<u>-174.463</u>
		<u>57.439</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	<u>33.470.000</u>	<u>33.470.000</u>
Kostpris 31. december	<u>33.470.000</u>	<u>33.470.000</u>
Årets afskrivninger	-334.700	0
Årets nedskrivninger	<u>-424.700</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-759.400</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>32.710.600</u>	<u>33.470.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>1/1 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	9.211.195	9.211.195
Årets overførte overskud eller underskud	<u>153.047</u>	<u>0</u>
	<u>9.364.242</u>	<u>9.211.195</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.630.013	18.351.858
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.107.000</u>	<u>-370.000</u>
	<u>16.523.013</u>	<u>17.981.858</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>13.846.000</u>	<u>14.950.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.630 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 32.711 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 3.322 t.kr. til sikkerhed for alt mellemværende med tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T. P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.